
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

773 

101 

37 

79 

221 

651 

39 

97 

198 

42 

244 

331 

11 

93 

45 

998 

412 

156 

888 

23 

991 

Nome 

POMPILI  ROBERTO 

PIERSIGILLI MICHELE 

FEDERICI SAMUELE 

ANDREANI EMANUELE 

MANSI SAVINO LUCA 

FABI JESSICA 

STRAFILE FRANCESCO 

SEBASTIANI ALESSIA 

ZOPPI MARCELLO 

INEGITO LUCA 

SERRANDREI IVAN 

PURGATORIO ALESSANDRO 

MINUTTIELLO GIUSEPPE 

CAMELI ALESSANDRO 

LAPENNA ALESSANDRO 

ANDREUCCI EDOARDO 

AURELI CHRISTIAN 

CHIETI GIOACCHINO 

DI ELEUTERIO MARCO 

FRANCHINI JONNY 

SARTINI GIULIA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

TEAM PROFESSIONAL 

MC VALLESINA 

LUCINI RACING 

MC MONTELUPONESE 

ASCOLI SATRIANO 

UISP LAZZARINI 

ASCOLI SATRIANO 

TEAM FIX RACING 

BAD URBAN 

TEAM 2T 

PROTOCORSE 

SCORPION 

ASCOLI SATRIANO 

LUCINI RACING 

MXM RACING 

TEAM LEVI 

TEMFIX 

ASCOLI SATRIANO 

VAL VIBRATA 

MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

14:02.469 

14:04.438 

14:13.467 

14:20.024 

14:24.780 

14:26.980 

14:28.004 

14:28.872 

14:32.924 

14:34.937 

14:37.109 

14:47.900 

14:54.554 

14:55.230 

15:10.430 

15:11.106 

15:20.080 

15:21.685 

15:45.520 

14:17.845 

14:24.750 

Diff 

1.969 

10.998 

17.555 

22.311 

24.511 

25.535 

26.403 

30.455 

32.468 

34.640 

45.431 

52.085 

52.761 

1:07.961 

1:08.637 

1:17.611 

1:19.216 

1:43.051 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:31.214 

1:31.885 

1:32.970 

1:32.864 

1:33.383 

1:33.360 

1:34.288 

1:33.422 

1:34.777 

1:34.807 

1:33.488 

1:34.992 

1:35.057 

1:34.701 

1:37.438 

1:36.101 

1:36.266 

1:38.768 

1:40.662 

1:38.264 

1:40.719 

Regione 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Puglia 

Marche 

PUGLIA 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

PUGLIA 

Marche 

PUGLIA 

Marche 

Marche 

PUGLIA 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Sorted on Laps

Margine della Vittoria 

1.969 

Velocità  Media 

69.225 

Miglior tempo sul giro 

1:31.214 

Velocità Migliore 

71.042 

Giro Migliore di 

773 - POMPILI  ROBERTO 

Stampato: 11/07/2015 20:45:35 

Chief of Timing FRANCESCO GUGLIELMO 

Race Director GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA 

HOBBY MX2 

GARA 1 GR. B 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 20:29:34 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 

12/07/2015 20:30 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO  (FM)

 11  LUGLIO  2015


